桐君阁发〔2012〕582 号          签发人：王小军

关于召开年度统计工作会的通知关于召开年度统计工作会的通知关于召开年度统计工作会的通知关于召开年度统计工作会的通知

各公司：

根据政府统计部门和集团公司有关统计报表工作的安排

和布置，结合我司经营管理的要求，我司定于 2013 年 1 月

10-12 日召开年度统计工作会。现将会议有关事项及要求通知

如下：

一、会议时间、地点：

1、会议时间：2013 年 1 月 10-12 日，会期三天，食宿费

用自理。

2、会议地点：重庆“白云宾馆”。请于 2013 年 1 月 10

日下午 2 点直接前往白云宾馆报到，地址：重庆市渝中区大坪

正街 110 号，电话: 023-63553088。

二、会议参加人员：

请各公司负责填报统计报表工作的人员参加会议，如需住

宿，请带身份证，名单附后。

三、会议主要内容：

1、会审汇编公司商业统计 2012 年购销存表等各种年报，

贯彻政府统计部门近期有关统计工作会议精神。

2、布置我司 2013 年统计工作。

3、表彰 2012 年统计工作先进单位和先进个人。

4、统计专业知识培训。

四、其他要求：

1、请参会人员带上计算工具和本公司 2012 年度的所有统

计年报。包括：2012 年购销存金额年报表、企业财务状况年

报表、法人单位基本情况表、产业活动单位基本情况表、信息

化情况表、劳动工资年报表、药品零售企业经营情况表、药品

企业物流配送情况表、门店及配送中心分布情况表、国家基本

药物经营情况表等等参加审核汇编。

2、各公司统计人员确因特殊原因不能参加会议，必须向

股份公司管理部请假，否则将对各单位第一负责人及统计人员

罚款 200 元/人。

附件：参会人员名单

重庆桐君阁股份有限公司

2012 年 12 月 29 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012 年 12 月 29 日印发

  拟稿：范燕妮                       校核：范燕妮

各公司统计参会人员名单

序

号
单位名称 人员

序

号
单位名称 人员

1 连锁公司 赖世玲 18 资阳分中心 刘倩

2 永川市药司 王进 19 宜宾分中心 杨勇

3 西部商城 田俭英 20 乐山分中心 朱品慧

4 批发公司 袁虹 21 四川太极大药房 杨昕

5 万州物流 周鑫 22 自贡医司 倪静

6 黔江分中心 李金奎 23 自贡医司(物流中心) 余春

7 医院销售公司 岳静 24 德阳大中药业 周爱美

8 中药材保健品分公司 龚红梅 25 德阳荣升药业 曾健

9 沙坪坝医司 陈远 26 天津大药房 许颖

10 医保进出口公司 丁中梅 27 上海物流中心 肖茜

11 成都西部 王艳 28 绵阳药业 税娟

12 西昌物流中心 孔强 29 其中:天诚大药房 唐思俊

13 攀枝花物流中心 张鑫 30 其中:物流分中心 刘婧

14 泸州天诚药业 李伟 31 涪陵医司 李勇

15 南充物流分中心 马瑜 32 中药材公司 罗婷

16 广元物流中心 曹丽 33 中药材市场 杨煜鑫

17 达州分中心 赵阳 34 新合中心 何敏